
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении реабилитационного 

управляющего 

 

 

       В соответствии с п.12 ст.75 и пп.2 ст.15 Закона Республики Казахстан «О 

реабилитации и банкротстве» от 07.03.2014 г., в соответствии с пп.39 п.14  

Положения о Департаменте государственных доходов по Западно-Казахстанской 

области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики 

Казахстан и на основании решения собрания кредиторов  ТОО «Завод плюс»   от 

01.06.2020г., ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить реабилитационным управляющим ТОО «Завод плюс» Ибраева 

Тулегена Шинтемировича .  

2.Возложить на Ибраева Тулегена Шинтемировича  исполнение обязанностей 

реабилитационного управляющего в соответствии с требованиями                                                                             

законодательства о реабилитации и банкротстве.     

3.Реабилитационному управляющему Ибраеву Тулегену Шинтемировичу 

обеспечить выполнение требований законодательства о реабилитации и банкротстве. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

руководителя Департамента государственных доходов по Западно-Казахстанской 

области Кайдарова Б.Н. 

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
      


